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1г
2а ФГ

2б ФГ

2в ФГ

3а ФГ

3б ФГ

3в ФГ

4а ФГ

4б ФГ

4в ФГ

4г ФГ

5а ФГ

5б ФГ

5в ФГ

5г ФГ
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7в
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8в
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9а
9б
9в
9г
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11

Б ОДНКР
Гг Рит
ОМ Лит.чт
АЯ ФГ
НЯ Аст
Ис
Род яз
Муз
Инф
Лит
РЯ
М
Ал
Гм
Физ
Х

График оценочных процедур СОШ №2 2023-2024 уч год. Январь

Класс

биология Федеральный уровень
география
окр.мир Республиканский уровень

риторика
лит.чтение

англ.язык функциональная грамотность
немецкий язык астрономия Муниципальный уровень
история
родной язык Уровень образовательного учреждения
музыка
информатика

геометрия
физика
химия

литература
русский язык
математика
алгебра
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1а
1б
1в
1г
2а ЧГ

2б ЧГ

2в ЧГ

3а ЧГ

3б ЧГ

3в ЧГ

4а ЧГ

4б ЧГ

4в ЧГ

4г ЧГ

5а
5б
5в
5г
6а
6б
6в
7а
7б
7в
8а
8б
8в
8г
9а ИС

9б ИС

9в ИС

9г ИС

10
11

Независимый мониторинг на платформе Учи.ру по русскому языку и математике во 2-9 классах

- Инф Б ОДНКР

Лит Гг Рит

- РЯ ОМ Лит.чт

М АЯ ФГ

- Ал НЯ Аст

Гм Ис ЧГ читательская грамотность

- Физ Род яз ИС итоговое собеседование

Х Муз ИИП итоговый индивидуальный проект

география риторика

График оценочных процедур СОШ №2 2023-2024 уч год. Февраль

Класс
Число

Федеральный уровень информатика биология

Республиканский уровень

физика

химия

литература

русский язык

математика

Муниципальный уровень алгебра

геометрия

Уровень образовательного учреждения родной язык

музыка

окр.мир лит.чтение

англ.язык функциональная грамотность

немецкий язык астрономия

история
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1а
1б
1в
1г
2а РЯ, АКР М, АКР ОМ, АКР

2б РЯ, АКР М, АКР ОМ, АКР

2в РЯ, АКР М, АКР ОМ, АКР

3а РЯ, АКР М, АКР ОМ, АКР

3б РЯ, АКР М, АКР ОМ, АКР

3в РЯ, АКР М, АКР ОМ, АКР

4а ИИП РЯ, АКР М, АКР ОМ, АКР

4б ИИП РЯ, АКР М, АКР ОМ, АКР

4в ИИП РЯ, АКР М, АКР ОМ, АКР

4г ИИП РЯ, АКР М, АКР ОМ, АКР

5а
5б

5в
5г М, АКР АЯ,АКР Б, АКР

6а Об,АКР

6б Об,АКР

6в Тех, АКР Об,АКР Б, АКР

7а Физ, АКР АЯ,АКР Ис,АКР

7б АЯ,АКР

7в АЯ,АКР

8а
8б
8в Физ, АКР

8г Физ, АКР

9а ВиС, АКР ИИП ИИП

9б ВиС, АКР ИИП ИИП

9в ВиС, АКР ИИП ИИП

9г ВиС, АКР ИИП

10 ВиС, АКР

11 ВПР М, АКР ИИП ИИП

Независимый мониторинг на платформе Учи.ру по русскому языку и математике во 2-9 классах

Инф Б Об обществознание - Федеральный уровень

Лит Гг Рит

РЯ ОМ Лит.чт - Республиканский уровень

М АЯ ФГ

Ал Тех Аст - Муниципальный уровень

Гм Ис ИИП итоговый индивидуальный проект

Физ Род яз АКР административная контрольная работа - Уровень образовательного учреждения

Х Муз ВПР Всероссийская проверочная работа

ВиС вероятность и статистика

График оценочных процедур СОШ №2 2023-2024 уч год. Март

англ.язык функциональная грамотностьматематика

география риторика

русский язык окр.мир лит.чтение

Класс

информатика биология

литература

астрономия

история

родной язык

музыка

алгебра

геометрия

физика

химия

технология
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1а
1б
1в
1г
2а
2б
2в
3а
3б
3в
4а РЯ, ВПР РЯ, ВПР М, ВПР ОМ, ВПР

4б РЯ, ВПР РЯ, ВПР М, ВПР ОМ, ВПР

4в РЯ, ВПР РЯ, ВПР М, ВПР ОМ, ВПР

4г РЯ, ВПР РЯ, ВПР М, ВПР ОМ, ВПР

5а РЯ, ВПР М, ВПР Ис, ВПР Б, ВПР

5б РЯ, ВПР М, ВПР Ис, ВПР Б, ВПР

5в РЯ, ВПР М, ВПР Ис, ВПР Б, ВПР

5г РЯ, ВПР М, ВПР Ис, ВПР Б, ВПР

6а М, ВПР РЯ, ВПР Пр.1, ВПР Пр.2, ВПР

6б М, ВПР РЯ, ВПР Пр.1, ВПР Пр.2, ВПР

6в М, ВПР РЯ, ВПР Пр.1, ВПР Пр.2, ВПР

7а РЯ, ВПР М, ВПР Пр. 1,ВПР Пр.2, ВПР

7б РЯ, ВПР М, ВПР Пр. 1,ВПР Пр.2, ВПР

7в РЯ, ВПР М, ВПР Пр. 1,ВПР Пр.2, ВПР

8а М,ВПР РЯ, ВПР Пр.2,ВПР Пр.1,ВПР

8б М,ВПР РЯ, ВПР Пр.2,ВПР Пр.1,ВПР

8в М,ВПР РЯ, ВПР Пр.2,ВПР Пр.1,ВПР

8г М,ВПР РЯ, ВПР Пр.2,ВПР Пр.1,ВПР

9а
9б
9в
9г
10
11

- Инф Б ОДНКР

Лит Гг Рит

- РЯ ОМ Лит.чт

М АЯ ФГ

- Ал НЯ Аст

Гм Ис ИИП итоговый индивидуальный проект

- Физ Род яз АКР административная контрольная работа

Х Муз ВПР Всероссийская проверочная работа

Тех технология

ОБЖ Основы безопасности жизнедеятельности

График оценочных процедур СОШ №2 2023-2024 уч год. Апрель

химия музыка

Класс

риторика

геометрия история

Уровень образовательного учреждения физика родной язык

Федеральный уровень информатика биология

литература география

лит.чтение

математика англ.язык функциональная грамотность

Муниципальный уровень алгебра немецкий язык астрономия

Республиканский уровень русский язык окр.мир

Документ создан в электронной форме. № 3-и от 15.01.2024. Исполнитель: Платонова О.К.
Страница 4 из 7. Страница создана: 15.01.2024 16:02



Класс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1а

1б

1в

1г

2а

2б

2в

3а

3б

3в

4а

4б

4в

4г

5а

5б

5в

5г

6а

6б

6в

7а

7б

7в

8а

8б

8в

8г

9а

9б

9в

9г

10

11

- Федеральный уровень Инф информатика Б биология ОДНКР

Лит литература Гг география Рит риторика

- Республиканский уровень РЯ русский язык ОМ окр.мир Лит.чт лит.чтение

М математика АЯ англ.язык ФГ функциональная грамотность

- Муниципальный уровень Ал алгебра НЯ немецкий язык Аст астрономия

Гм геометрия Ис история ИИП итоговый индивидуальный проект

- Уровень образовательного учрежденияФиз физика Род язродной язык АКР административная контрольная работа

График оценочных процедур СОШ №2 2023-2024 уч год. Май

Промежуточная аттестационная работа по отдельному утвержденному графику

Государственная итоговая 

аттестация с 21.05.2024г. По 

01.07.2024г.

Государственная 

итоговая аттестация 

с 23.05.2024г. По 

18.06.2024г.
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Х химия Муз музыка

Тех технология

ОБЖ Основы безопасности жизнедеятельности
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